



## Restaurant Gilleleje Havn A/S

Havnevej 14  
3250 Gilleleje  
CVR-nr. 35389032

## Årsrapport 2023

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
22.05.2024

---

**Jack Juul**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2023	7
Balance pr. 31.12.2023	8
Egenkapitalopgørelse for 2023	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Restaurant Gilleleje Havn A/S

Havnevej 14

3250 Gilleleje

CVR-nr.: 35389032

Hjemsted: Gribskov

Regnskabsår: 01.01.2023 - 31.12.2023

## Bestyrelse

Jack Juul, formand

Annette Bylov Sørensen

Katha Pumpruk

## Direktion

Annette Bylov Sørensen, direktør

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

2300 København S

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at drive restaurationsvirksomhed.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et underskud på 164 t.kr. efter skat, hvilket ikke er tilfredsstillende.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse for 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>3.586.635</b>	<b>4.427.316</b>
Personaleomkostninger	1	(3.663.494)	(3.830.872)
Af- og nedskrivninger		(150.458)	(145.344)
<b>Driftsresultat</b>		<b>(227.317)</b>	<b>451.100</b>
Andre finansielle indtægter	2	1.531	0
Andre finansielle omkostninger	3	(13.312)	(64.413)
<b>Resultat før skat</b>		<b>(239.098)</b>	<b>386.687</b>
Skat af årets resultat	4	75.190	(89.984)
<b>Årets resultat</b>		<b>(163.908)</b>	<b>296.703</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		0	200.000
Overført resultat		(163.908)	96.703
<b>Resultatdisponering</b>		<b>(163.908)</b>	<b>296.703</b>



# Balance pr. 31.12.2023

## Aktiver

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		253.745	323.324
Indretning af lejede lokaler		136.543	179.662
<b>Materielle aktiver</b>	5	<b>390.288</b>	<b>502.986</b>
Deposita		330.000	330.000
<b>Finansielle aktiver</b>	6	<b>330.000</b>	<b>330.000</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>720.288</b>	<b>832.986</b>
Råvarer og hjælpematerialer		220.336	211.722
<b>Varebeholdninger</b>		<b>220.336</b>	<b>211.722</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		22.338	69.934
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		175.815	0
Udskudt skat		31.960	0
Andre tilgodehavender		180.732	30.000
Periodeafgrænsningsposter		14.181	58.868
<b>Tilgodehavender</b>		<b>425.026</b>	<b>158.802</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>1.236.220</b>	<b>1.234.974</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>1.881.582</b>	<b>1.605.498</b>
<b>Aktiver</b>		<b>2.601.870</b>	<b>2.438.484</b>

**Passiver**

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overkurs ved emission		0	171.461
Overført overskud eller underskud		60.941	53.388
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	200.000
<b>Egenkapital</b>		<b>560.941</b>	<b>924.849</b>
Udskudt skat		0	43.230
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>0</b>	<b>43.230</b>
Bankgæld		218	277
Leverandører af varer og tjenesteydelser		455.864	393.683
Gæld til tilknyttede virksomheder		782.680	419.049
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		313.426	324.277
Skyldig skat		46.754	46.754
Anden gæld	7	441.987	286.365
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>2.040.929</b>	<b>1.470.405</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>2.040.929</b>	<b>1.470.405</b>
<b>Passiver</b>		<b>2.601.870</b>	<b>2.438.484</b>

Eventualforpligtelser

8

# Egenkapitalopgørelse for 2023

	Virksomheds- kapital kr.	Overkurs ved emission kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	500.000	171.461	53.388	200.000	924.849
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(200.000)	(200.000)
Overført til reserver	0	(171.461)	171.461	0	0
Årets resultat	0	0	(163.908)	0	(163.908)
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>500.000</b>	<b>0</b>	<b>60.941</b>	<b>0</b>	<b>560.941</b>

# Noter

## 1 Personaleomkostninger

	2023 kr.	2022 kr.
Gager og lønninger	3.595.064	3.770.670
Andre omkostninger til social sikring	68.430	60.202
	<b>3.663.494</b>	<b>3.830.872</b>
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	12	11

## 2 Andre finansielle indtægter

	2023 kr.	2022 kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	1.381	0
Renteindtægter i øvrigt	150	0
	<b>1.531</b>	<b>0</b>

## 3 Andre finansielle omkostninger

	2023 kr.	2022 kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	12.684	51.018
Renteomkostninger i øvrigt	628	13.395
	<b>13.312</b>	<b>64.413</b>

## 4 Skat af årets resultat

	2023 kr.	2022 kr.
Aktuel skat	0	46.754
Ændring af udskudt skat	(75.190)	43.230
	<b>(75.190)</b>	<b>89.984</b>

## 5 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.	Indretning af lejede lokaler kr.
Kostpris primo	1.784.492	225.594
Tilgange	37.760	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>1.822.252</b>	<b>225.594</b>
Af- og nedskrivninger primo	(1.461.168)	(45.932)
Årets afskrivninger	(107.339)	(43.119)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(1.568.507)</b>	<b>(89.051)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>253.745</b>	<b>136.543</b>

## 6 Finansielle aktiver

	Deposita kr.
Kostpris primo	330.000
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>330.000</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>330.000</b>

## 7 Anden gæld (kortfristet)

	2023 kr.	2022 kr.
Moms og afgifter	214.657	203.163
Skyldig løn, A-skat, sociale bidrag m.m.	207.128	36.873
Anden gæld i øvrigt	20.202	46.329
	<b>441.987</b>	<b>286.365</b>

## 8 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.
